
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVI

ld:0471B04FBAB80FSB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUI 

Secretaria Municipal de Educação 

EDITAL N!I 001/2023- PROCESSO SELETlVO INTERNO DE GESTORES ESCOIARES DAS ESCOLAS DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PAJEÜ DO PIAUÍ 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL (2ª ETAPA) - PROVA ESCRITA 

01 A 
02 B 
03 B 
04 e 
05 D 
06 D 
07 B 
08 A 
09 D 
10 A 
11 D 
12 A 
13 D 
14 A 
15 e 
16 D 
17 B 
18 e 
19 e 
20 B 
21 e 
22 B 
23 e 
24 D 
25 D 

Pajeú do Piauí - PI, 09/05/2023 

Roseny Osorio de Carvalho Marinete Lopes Uma Marinalva Lopes Uma 

Comiss/Jo do Processo Seletivo Interno para Gestores Escolares portaria SEME 001/2023 

ld :07383B407 5CCODB4 
ESTADO DO PIAUI t 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001 -88 

EXTRA TO DE 2° TERMO DE ADITIVO 
CONTRATO Nº 005.11.10/2022 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005.11.10/2022. CARTA 

CONVITE Nº 005/2022-SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65 c/c art. 57 e seguintes. 

DA LEI Nº 8.666/93 e posteriores alterações. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO E REFORM_A NAS ESCOLAS 

MANOEL JOSÉ DE MOURA, ANEXO INFANTIL E ESCOLA NOSSA SENHORA DA 

CONCEIÇÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL bA BAIXA GRANDE - PI. 

CONTRATANTE: Município de São Miguel da Baixa Grande (CNPJ nº 0l.612.623/0001 -

88), por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADA: CONSTRUTORA PIAUIENSE 

EIRELI (CNPJ - 17.874.796/0001-04). OBJETO DO ADITIVO: VALOR ADITADO DO 

CONTRATO: R$ 47.829,15 (quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e quinze 

centavos), correspondente a menos de 25% do valor total dó contrato. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: art.57 da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 21.02.2023. 

São Miguel da Baixa Grande, 21 de fevereiro de 2023. 

fj 
ld :04 71 B04F BAB80DB6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001-BB 

EXTRATO DE l° TERMO DE ADITIVO 
CONTRATO Nº 008.02.11/2022. 

1 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº008.02.ll/2022. CARTA 

CONVITE.Nº 008/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65 c/c art .• 57 e seguintes, DA 

LEI Nº 8.666/93 e posteriores alterações. OBJETO: CON,;RATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE­

PI. CONTRATANTE: Município de São Miguel da Baixa Grande (CNPJ nº O l.612.623/0001-

88), por intermédio da Prefeita Municipal. CONTRATADA: LEDYV ANIA P DE MENESES 

ALENCAR EIRELI (CNPJ: l 7.694.580/0001-67). OBJETO DO ADITIVO: fica prorrogado 

o prazo da vigência do contrato passando a vigência ser de 02/04/2023 a 02/09/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.57 da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 

02.04.2023. 

São Miguel da Baixa Grande, 02 de abril de 2023. 

k ~WR ---:::::-:---~ R~J?: u MARIADACONCÊIÁ~TEIXEIRA ......__ , 
PREFEITA DE SÃO MIGUEL D'A BAIXA GRANDE-PI 

ld:05D4FSC818420C69 

ESTADO DO PIAUÍ . 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA 
CNPJ: 01.612.623/0001-88 

A VISO DE LICITAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 006/2023 

' OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DESMONTAGEM 
E MONT AGEMM DE ALAMBRADO NA LOCALIDADE NAZARÉ - MUNICIPIO 
DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, COM 1,50 METRO DE LARGURA NAS 
LATERAIS. 
MODALIDADE: CARTA CONVITE. 
ABERTURA DIA: 17 de maio de 2023. 
HORÁRIO: às 10:00 horas 
LOCAL: Setor de licitações, situado na Praça da Matriz, 18, Centro, São Miguel da Baixa 
Grande - PI. 
EDITAL COMPLETO: Disponível Setor de licitações. situado na Praça da Matriz. 18. 
Centro. São Miguel da Baixa Grande - PI. e no site do Tribunal de Contas do Estado -
TCE. www.tce.pi.gov.br. · 
INFORMAÇÕES: Setor de licitações. situado na Praça da Matriz. 18. Centro. São 
Miguel da Baixa Grande - PI. E-mail: cplsaomigueldabaixagfande@gmail.com. Em dias 
úteis de segunda à sexta-feira, no horário das 07:30 às 13:30 horas. a partir da data de 
publicação deste aviso. ' 
FONTE DE RECURSOS:500 

São Miguel da Baixa Grande - PI (PI), 08 de Maio de 2023. 

~ ru be-,.bh--<- . '1:_ 1 o. 1 0 ~ 
Maria Gesane de Moura --\ 

Presidente da CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

